SERVIÇO PÚBLICO FEDERALUNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBACENTRO DE EDUCAÇÃO –CENTRO DE CIÊNICAS SOCIAIS APLICADASPROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA/PPGOA/CE-CCSA/UFPB/Nº12/2021
A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO NAS
ORGANIZAÇÕES APRENDENTES DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA,
CONSIDERANDO A RESOLUÇÃO N° 49/2017 E TENDO EM VISTA AS DELIBERAÇÕES
OCORRIDAS NA 67ª REUNIÃO ORDINÁRIA REALIZADA NO DIA 03 DE AGOSTO DE 2021,
RESOLVE:

Art.1. – Designar Roberto Vilmar Satur, DMI/ CCHLA/UFPB Presidente; Guilherme
Ataíde Dias, DCIN/ CCSA/UFPB, Membro; Claudialyne da Silva Araújo, DCIN/CCSA/
UFPB, Membro; Edna Gusmão de Goés Brennand, DHPE/ CE/UFPB, Membro; Gabriela
Tavares dos Santos, DPSA/ CCHSA/UFPB Membro e Patrícia Maria da Silva,
DCIN/CCSA/UFPB, Membro, a fim de integrarem a Comissão de reformulação da
Resolução do Programa de Pós-Graduação em Gestão nas Organizações Aprendentes;
Art.2. – A presente portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

João Pessoa, 04 de agosto de 2021

Prof. Dr. Wagner Junqueira deAraújo
Coordenador do Programa